
令和７年８月２１日  

保護者様 

大阪府立今宮高等学校  

校 長 中須賀 久尚  

 

令和７年度 文化祭のお知らせ 

 

平素から本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

  さて、９月５日（金）及び６日（土）に下記の通り文化祭を開催いたします。ご家族や友人などでき

る限り多くの方に今宮高校の文化祭を見ていただきたいと考えております。ただ昨年と同様に防犯上の

観点から事前予約制をとらせていただきたいと思います。 

保護者の皆様におかれましてはご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

◇開催日時 

・９月５日（金） ９：２０～１５：１０（９：００受付開始） 

・９月６日（土） ９：００～１３：５０（８：４０受付開始） 

＊オープニングセレモニーと後夜祭は本校生徒のみの参加となります。 

＊文化祭２日めのみ食品模擬店を開催いたします。 

食品販売は９:30～予定ですが、売り切れ次第終了します。お早めにお買い求めください。 

食品模擬店の個数には限りがありますので、ご了承ください。 

＊ キャッシュレス決済「auPay」を導入しております。事前にアプリ等の登録ご協力ください。 

 

◇来場者について 

  右下の QRコードより事前予約した方のみ来場可（ご家族・ご親族の方も必ず予約してください） 

  ＊来場者登録フォームの入力締切は 8/29（金）17:00まで 

＊卒業生、家族以外の中学生（学生証・生徒証必要）は事前予約不要 

 

【その他の注意事項】 

① 正門前の受付を必ずお通りください。室内履物の持参お願いいたします。 

② 校内での食事は、お控えいただきますようお願いいたします。飲食スペースを設置しております。 

③ 写真や動画撮影後、SNS等で写真や動画の掲載はお控えください。 

④ 文化祭が終了しましたら混乱を防ぐため、速やかにご帰宅をお願いいたします。 

⑤ その他、全体的なスケジュール等は HPにアップ予定です。ご覧ください。 

今宮高校 HP（URL） → https://www.osaka-c.ed.jp/imamiya/ 

  

 
【本件に関する問い合わせ先】 

大阪府立今宮高等学校 

教頭  大塚 泰之 

TEL   ０６―６６４１―２６１２ 
今宮高校 HP 


